Form No. 3443-730 Rev A
CE-saet
Plaeneklipper i Z Master® Professional 7500-D-serien med 152 cm
eller 183 cm TURBO FORCE®-planeklipper
Modelnr. 144-0378
Modelnr. 144-0410

Monteringsvejledning

Montering

Losdele
Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.
Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kraever ingen dele - Klarggring af maskinen.
2 Kreever ingen dele - Afmontering af remafskaermningerne.
3 Kreever ingen dele - Afmontering af skaerm til karsel.
Hgjre remskivemonteringsskaerm 1
Hgjre remskiveskaerm 1 , . . .
4 Cli Montering af hgjre remskivemonterings-
ip 3 .
. skaerm og remskiveskaerm.
Trykmgtrik 3
Flangehovedbolt (74" x %4") 3
Venstre remskivemonteringsskaerm 1
Venstre remskiveskaerm 1
Clips 4 M . ¢ i
5 Trykmatrik 4 lontering af venstre remskivemonte-
ringsskaerm og remskiveskaerm.
Flangehovedbolt (V4" x %") 4
Flangehovedskrue (5/16" x %4") 1
Flangematrik (5/16") 1
6 Afstiverbeslag 1 Montering af afstiverbeslaget.
Skgrtafskeermningsenhed 1
Forreste gvre stattestang 1
Forreste nedre stgttestang 1
Venstre gvre stottestang 1
7 Hejre gvre stottestang 1 Montering af stottesteengerne pa
Venstre nedre stgttestang 1 skgrtafskeermningsenheden.
Hgjre nedre stgttestang 1
Flangematrik (5/16") 5
Spaendeskive — kun skjolde pa 183 cm 1
Flangehovedskrue (5/16" x %4") 5
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
* 3 4 4 3 -7 3 0 %

Bloomington, MN 55420 Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Alle rettigheder forbeholdes



Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

8

Venstre stelskaerm

Hagjre stelskaerm
Flangehovedskrue (5/16" x %4")
Flangemagatrik (5/16")

—_

Montering af stelskaermene.

Venstre CE-afskaermning
Hgjre CE-afskeermning

Montering af CE-afskeermningerne.

10

Fastgeringsbeslag
Flangehovedbolt (V4" x %")
Flad spaendeskive

Clips

Trykmgtrik

Montering af vognbunden.

11

Meerkat 133-5623
Meerkat 144-6905 — kun 25 HK

Yanmar-dieselmotor med skjolde pa

152 cm
Meerkat 144-6906 — kun 25 HK

Yanmar-dieselmotor med skjolde pa

183 cm
Meerkat 144-6907 — kun 37 HK

Yanmar-dieselmotor med skjolde pa

152 cm
Meerkat 144-6908 — kun 37 HK

Yanmar-dieselmotor med skjolde pa

183 cm

BN I O OO OO RN N N NG NG

—_

Pasaetning af maerkater.




1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Parker maskinen pa en plan overflade.

2. Flyt bevaegelseshandtagene til den NEUTRALE
LASEPOSITION.

3. Aktiver parkeringsbremsen.

4. Seenk pleeneklipperskjoldet til den laveste
klippehgjde.

5. Sluk motoren, og tag ngglen ud.

2

Afmontering af
remafskarmningerne

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Afmonter remafskaermningerne (Figur 1).

py

G027729

3

Afmontering af skaerm til
korsel

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Fjern de 3 selvskaerende skruer, der fastgar skaermen
til kgrsel, og afmonter skeermen fra hgjre side af
pleeneklipperskjoldet (Figur 2).

Gem de tre selvskaerende skruer til montering i 4
Montering af hgjre remskivemonteringsskaerm og
remskiveskaerm (side 3).

9341976

Figur 2

1. Skeerm til karsel 2. Selvskeerende skrue

9027729

Figur 1




2. Seet 3 clips pa hajre remskivemonteringsskaerm

4 - (Figur 4).

Montering af hgjre
remskivemonteringsskarm
og remskiveskarm

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Hgjre remskivemonteringsskaerm
1 Hajre remskiveskaerm
9342076
3 Clip Figur 4
3 Trykmatrik 1. Hojre remskivemonte- 2. Clips
3 Flangehovedbolt (V4" x %4") ringsskeerm
o 3. Fastger hgjre remskiveskaerm til
Fremgangsmade hgjre remskivemonteringsskaerm med
1. Fastger hgjre remskivemonteringsskaesrm til 3 flangehovedbolte (4" x %") og 3 trykmetrikker
remsksermen med de 3 selvskaerende skruer, (Figur 5).

der blev fjernet tidligere (Figur 3).

9342077

Figur 5

1. Hgjre remskiveskaerm 3. Hagjre remskivemonte-
ringsskeerm

/ 2. Flangehovedbolt (4" x %") 4. Trykmetrik

9342078

Figur 3

1. Hgjre remskivemonte- 3. Remafskaermning
ringsskaerm

2. Selvskeerende skrue




2. Fastger venstre remskivemonteringsskaerm til
plaeneklipperskjoldet med den rundhovedede
bolt (5/16" x %4"), du fijernede tidligere,
flangemgatrikken (5/16"), den nye

i flangehovedbolt (5/16" x %") og fl trikk
Montering af venstre (5180 somvit 1 Figur 7. 0o

remskivemonteringsskarm
og remskiveskarm

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Venstre remskivemonteringsskaerm

1 Venstre remskiveskaerm

4 Clips

4 Trykmatrik

4 Flangehovedbolt (V4" x %4")
1 Flangehovedskrue (5/16" x %4") 9342089

Figur 7
1 Flangematrik (5/16")
1. Ny flangemgatrik (5/16") 4. \Venstre remskivemonte-
ringsskaerm
2 2. Tidligere fjernet 5. Tidligere fiernet
Fremgangsmade flangemgtrik (5/16") rundhovedet bolt
1. Fjern den rundhovedede bolt (5/16" x %4") og (5/16" x %47)

flangemeotrikken (5/16") fra venstre side af 3. Ny flangehovedbolt
pleeneklipperskjoldet (Figur 6). (5/16" x %4")

Gem den rundhovedede bolt (5/16" x %2") og . . . ]
flangemgtrikken (5/16"). 3. Seet 4 clips pa venstre remskivemonterings-

skeaerm (Figur 8).

Bemaerk: Haev pleeneklipperskjoldet for at
gere det nemmere at iseette den rundhovedede
bolt (5/16" x %") og flangematrikken (5/16") i
naeste trin.

9342086

Figur 8

1. Clips 2. Venstre remskivemonte-
9342087 ringsskeerm

Figur 6

1. Flangemgtrik (5/16") 2. Rundhovedet bolt
(5/16" x %)




4. Fastger venstre remskiveskaerm til
venstre remskivemonteringsskaerm med
4 flangehovedbolte (74" x %") og 4 trykmeatrikker
(Figur 9).

1 2 3 4
124 \
I
| \Ol
I ﬂ' = =
—
Y
—_—
9342088
Figur 9
1. Venstre remskivemonte- 3. Flangehovedbolt (4" x %4")
ringsskeerm
2. Trykmeatrik 4. Venstre remskiveskaerm

6

Montering af afstiverbesla-
get

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 |Afstiverbeslag |

AL = S

" ;;12}00
Figur 10

Fremgangsmade
1. Afmonter vognbunden (Figur 10).

2. Fjern de 2 lasemagatrikker (¥4") fra
gummistagdklodserne pa tveervangen
(Figur 11).

Gem de 2 lasemgtrikker (V4").

9342112

Figur 11

1. Lasemgatrik (V4") 3. Tveervange

2. Gummistgdklods

3. Fastger afstiverbeslaget til tvaervangen og
gummistadklodserne med de 2 lasematrikker
(va"), du fiernede tidligere, som vist i Figur 12.




9342113

Figur 12

1. Tidligere fijernet lasemeatrik 3. Tvaervange
(")
2. Gummistgdklods 4. Afstiverbeslag

7

Montering af stottesteengerne pa skertafskaarmnings-
enheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Skertafskeermningsenhed

1 Forreste gvre stgttestang

1 Forreste nedre stgttestang

1 Venstre gvre stgttestang

1 Hgjre gvre stgttestang

1 Venstre nedre stgttestang

1 Hajre nedre stgttestang

5 Flangematrik (5/16")

1 Spaendeskive — kun skjolde pa 183 cm
5 Flangehovedskrue (5/16" x %4")

Fremgangsmade

1. Skru 1 forreste gvre stattestang, 1 forreste nedre stgttestang, 1 venstre gvre stgttestang, 1 hgjre avre
stottestang, 1 venstre nedre stottestang og 1 hgjre nedre stettestang ind i skertafskaermningsenheden
(Figur 13).




9342234

Figur 13

1. Hgjre gvre stottestang 3. Forreste gvre stgttestang 5. Venstre gvre stgttestang
2. Hgjre nedre stattestang 4. Forreste nedre stgttestang 6. Venstre nedre stgttestang




2. Fjern de 2 rundhovedede bolte (5/16" x %4") og de 2 flangematrikker (5/16") fra pleeneklipperskjoldets
forende (Figur 14).

Gem de 2 rundhovedede bolte (5/16" x %4") og de 2 flangemgtrikker (5/16").

1

9342305
Figur 14
1. Flangemgtrik (5/16") 2. Rundhovedet bolt (5/16" x %4")

3. Placer den samlede skgrtafskaermning under stellet bag styrehjulene.
4.

Fastggr den forreste nedre stgttestang med de 2 rundhovedede bolte (5/16" x 34") og de 2 flangematrikker
(5/16"), du fjernede tidligere, som vist i Figur 15.

1

g342308
Figur 15
1. Forreste nedre stgttestang

3. Tidligere fiernet rundhovedet bolt (5/16" x %4")
2. Tidligere fiernet flangemetrik (5/16")




5. Fjern den forreste hgjre flangemgtrik (38") fra gearkassebeslaget og sekskantbolten (12" x 24"),
spaendeskiven og lasemgtrikken ('2") fra hver plaeneklipperskjoldsafstiver (Figur 16 og Figur 17).

Gem flangematrikken (¥"), de 2 sekskantbolte (2" x 27%"), de 2 spaendeskiver og de 2 lasematrikker (72").

®

9342349

Figur 16

1. Flangematrik (35") 2. Gearkassebeslag

O

g342307
Figur 17
Set fra hgjre side
1. Sekskantbolt (12" x 275") 3. Lasematrik (12")

2. Hajre pleeneklipperskjoldsafstiver




6. Fastgar hgjre nedre stgttestang til plaeneklipperskjoldsafstiveren og gearkassebeslaget med den
flangematrik (¥8"), den sekskantbolt (2" x 2'2"), den spaendeskive og den lasemgtrik (12"), du fijernede
tidligere, som vist i Figur 18 og Figur 19.

9342352

Figur 18
1. Tidligere fiernet flangemgtrik (¥s") 3. Tidligere fiernet lasemgtrik (12")
2. Hajre nedre stgttestang 4. Tidligere fiernet sekskantbolt (2" x 2%%")

9342515

Figur 19
1. Tidligere fiernet lasematrik (%2") 4. Hgjre nedre stgttestang
2. Skjoldafstivning 5. Tidligere fiernet sekskantbolt (2" x 272")

3. Tidligere fijernet speendeskive

11



7. Fastger venstre nedre stattestang til forreste nedre stattestang med den sekskantbolt (V2" x 2%2") og
den lasemagatrik (’2"), du fiernede tidligere, samt 1 ny flangehovedbolt (5/16" x %4"), 1 speendeskive og

1 flangematrik (5/16") som vist i Figur 20.
N O

21/—_ 5 o _ o Q
)
’ T
= . = 5

F =N
Clele
ClelE,
Clele,

oo

9342351

Figur 20
. Ny flangehovedbolt (5/16" x %4") 4. Venstre nedre stgttestang
2. Ny spaendeskive — kun skjolde pa 183 cm. Ma ikke 5. Tidligere fiernet lasematrik (2")
anvendes pa skjolde pa 152 cm.
3. Ny flangematrik (5/16") 6. Tidligere fjernet sekskantbolt (2" x 2/%")
8. Fjern de 2 lasemgtrikker (?2") fra de forreste tveerakselstatter (Figur 21).
i
5 iy
|___
|
|
1)
L
g342348
Figur 21
1. Tveerakselstgtte 2. Lasemgtrik (/%")

12



9. Fastger den forreste gvre stattestang til de forreste tvaerakselstgtter med de 2 lasematrikker (%2"), du
fiernede tidligere fra de forreste tveerakselstatter (Figur 22).

s
€

S cw—/ 1y |

N =
I
I

L N —

e

9342350

Figur 22

1. Tveerakselstotte 3. Forreste gvre stgttestang
2. Tidligere fiernet lasemgatrik (%4")

10. Tilspeend de 2 lasemgtrikker (72") med et moment pa 77 til 126 Nm.

11. Fastger venstre gvre stottestang og hajre ovre stgttestang til afstiverbeslaget med 2 flangehovedbolte
(5/16" x %4") og 2 flangemgtrikker (5/16") pa hver side (Figur 23).

9342353

Figur 23
1. Venstre gvre stgttestang 3. Flangehovedskrue (5/16" x %")
2. Flangemgtrik (5/16") 4. Afstiverbeslag




8

Montering af stelskaermene

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Venstre stelskaerm

1 Hagjre stelskaerm

4 Flangehovedskrue (5/16" x %.")

4 Flangematrik (5/16")
Fremgangsmade

Fastggr venstre stelskaerm og hgjre stelskaerm til
stellets beslag med 2 flangehovedbolte (5/16" x %4")
og 2 flangemagatrikker (5/16") pa hver side (Figur 24).

9342237

Figur 24
Set fra hgjre side
1. Flangemgtrik (5/16") 3. Hajre stelskaerm
2. Hajre stelbeslag 4. Flangehovedskrue

(5/16" x %")

9

Montering af CE-afskaerm-
ningerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Venstre CE-afskaermning
1 Hgjre CE-afskaermning
Fremgangsmade

1. Vip ferersaedet fremad.

2. Fjern de 4 flangematrikker (3s") fra
saedestgttepladen (Figur 25).

Gem de 4 flangematrikker (¥s").

_
EI _ /

o2

Y

N

==

SR

i

g

==
%

——
S —

[

=

)

3

9342238

1. Flangemgatrik (3%") 2. Sadestgtteplade

14



3. Fastger venstre CE-afskaermning og hagjre
CE-afskaermning til seedestgttepladen med de
4 flangematrikker (¥s"), du fjernede tidligere,
som vist i Figur 26.

>

=
J\‘\ ;

)|
al

9342239

Figur 26

1. Hgjre CE-afskaermning 3. Seedestotteplade
2. Tidligere fjernede 4. Venstre CE-afskaermning
4 flangemetrikker (36")

15



10

Montering af vognbunden

Dele, der skal bruges til dette trin:

Fastggringsbeslag

Flangehovedbolt (V4" x %")

Flad spaendeskive

Clips

1
2
2
2
2

Trykmatrik

Fremgangsmade

1.

1.

Monter 2 clips pa fastgaringsbeslaget (Figur 27).

Fastggringsbeslag

Figur

27
2. Clips

9342287

16



2. Fastger vognbunden, du fiernede tidligere, med fastggringsbeslaget, 2 flangehovedbolte (V2" x %4"),

2 flade spaendeskiver og 2 trykmetrikker (Figur 28).
N XK |

9342298

Figur 28
1. Flangehovedbolt (74" x %4") 4. Trykmetrik
2. Vognbund 5. Fastggringsbeslag

3. Flad speendeskive

17



11

Pasatning af masrkater

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Meerkat 133-5623

1 Meerkat 144-6905 — kun 25 HK Yanmar-dieselmotor med skjolde pa 152 cm

1 Meerkat 144-6906 — kun 25 HK Yanmar-dieselmotor med skjolde pa 183 cm

1 Maerkat 144-6907 — kun 37 HK Yanmar-dieselmotor med skjolde pa 152 cm

Maerkat 144-6908 — kun 37 HK Yanmar-dieselmotor med skjolde pa 183 cm

Fremgangsmade

Saet meerkat 133-5623 og 144-6905, 144-6906, 144-6907 eller 144-6908 pa venstre side af maskinstellet i
naerheden af seriemaerkaten med de mal, der fremgar af Figur 29.

i
1 | .
F e

YeAr: [17] 18] 19{20{21]22]
B

Figur 29
1. 141l 21 mm 4. Meerkat 133-5623
2. 3mm 5. Meerkat 144-6905, 144-6906, 144-6907 eller 144-6908

3. 64 mm

9342364

18



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.






